

Crème de marrons

Ref. 000430 | EAN 3174060009703



Fournisseur VALADE SAS

Marque VALADE



GÉNÉRAL

Unité de facturation	Carton de 120
Unité de vente	Carton de 120 barquettes
Durée de vie	540 jours
DLUO garantie	365 jours
Allergènes	Chestnuts and its derivatives
Mode de conservation	Avant ouverture : à conserver au sec et à température ambianteAprès ouverture : à conserver refermer au réfrigérateur et à consommer dans les 24h
Conditions de conservation	Avant ouverture : à conserver au sec et à température ambianteAprès ouverture : à conserver refermer au réfrigérateur et à consommer dans les 24h

DESCRIPTION

Ingrédients	Ingrédients : Sucre, châtaignes, eau, arôme naturel de vanille. Préparée avec 38g de fruits pour 100g de produit fini. Teneur totale en sucres : 60g pour 100g
Message marketing	- Une offre historique de Valade, créée il y a plus de 100 ans. - Un savoir-faire rare, pour sélectionner et préparer les meilleures châtaignes, dans une recette unique et savoureuse, avec sa touche de vanille, et sa texture onctueuse. - Recette élaborée à partir de châtaignes issues des terroirs français et européens. - pour mettre à disposition sur les buffets, notamment en hôtellerie. - en carton, facile à ouvrir, avec bande d'arrachage, et à stocker.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	120	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	3.9 Kilos	Volume	7 171 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	44.1 x 16.1 x 10.1	Dimensions (unité)	Centimètre



Générée le 14 Octobre 2025 à 20h01

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.



 CARTON

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	3.9 Kilos	Volume	7 171 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	44.1 x 16.1 x 10.1	Dimensions (unité)	Centimètre

 PALETTE

PCB	88	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	368.2 Kilos	Volume	919 680 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 95.8	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour préparation de 100 gr / ml
Valeur énergétique	257 Kilocalories 1 090 Kilojoules
Matières grasses	0.7 Gramme
dont acides gras saturés	0.1 Gramme
Glucides	60 Grammes
dont sucres	55 Grammes
Fibres alimentaires	3.2 Grammes
Protéines	1.1 Grammes
Sel	0.01 Gramme

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication	France
Type d'emballage	Carton

